UBND PHƯỜNG ĐÔNG GIA NGHĨA

TRƯỜNG TH&THCS TRẦN VĂN ƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số: 34/QĐHĐT-TVO                Đông Gia Nghĩa, ngày 07 tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh sách trúng tuyển vào lớp 1 trường TH&THCS Trần

Văn Ơn, năm học 2025-2026

HỘI ĐỒNG TRƯỜNG TH&THCS TRẦN VĂN ƠN

Căn cứ văn bản hợp nhất số 03/VBHN-BGDĐT ngày 03/5/2019 của Bộ

GD&ĐT về việc ban hành quy chế tuyển sinh Trung học cơ sở và Trung học phổ

thông;

Căn cứ Quyết định số 370/QĐ-UBND ngày 13 tháng 3 năm 2025 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân thành phố Gia Nghĩa về việc phê duyệt kế hoạch tuyển sinh

các lớp đầu cấp năm học 2025 - 2026 trên địa bàn thành phố Gia Nghĩa;

Căn cứ Biên bản họp ngày 18/7/2025 của Hội đồng tuyển sinh trường

TH&THCS Trần Văn Ơn.

Xét đề nghị của Hội đồng tuyển sinh.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt 39 em học sinh lớp 1 trúng tuyển vào lớp 1 trường

TH&THCS Trần Văn Ơn năm học 2025-2026, gồm các em học sinh có tên sau: (có

danh sách kèm theo).

Điều 2. Các bộ phận tuyển sinh, bộ phận văn phòng nhà trường hướng dẫn

phụ huynh hoàn thành hồ sơ tuyển sinh và thông báo lịch tự trường theo quy định.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

 Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (báo cáo);

- UBND xã Đắk Nia (báo cáo, thông báo);

- Công khai bảng TB, Website;

- Lưu VT, HSKĐ, HSTS.

 TM HỘI ĐỒNG TRƯỜNG

                                                Lê Hữu Vọng

                                              Hiệu trưởng

                                             Trường TH&THCS Trần Văn Ơn